
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.09.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 119

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.11.2023

TÚ Frýdlant v Čechách - 
Řasnice
km 2,022 - 2,065
km 2,070 - 2,375

Souvislá výměna pražců, 
odstranění KL, doplnění 
KL a úprava GPK. 

ROV 53176 A
2.10.-6.10.2023 (5N)

Ne. Měsíční. 3 259 015,33

Celková cena 3 259 015,33



Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 348,00           

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojenýkus 47,00             

5905035110 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřeném3 39,05             

5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,32               

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 389,34           

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 1 615,00         

5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"km 0,31               

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 348,00           

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 1 040,00         

5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 20,07             

5907035210 Úprava dilatačních spár kolejnic tv. S49 rozdělení "c" m 43,00             

9902100100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 kmt 250,00           

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 209,27           

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 618,59           

9902100700 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 kmt 660,19           

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 250,00           

9902100400 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 kmt 250,00           

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 41,60             

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 4,00               

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,75               

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 3 133 668,59  

01200-2001 Geodetické práce - v průběhu opravy % 3 133 668,59  

03000-1002 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % 3 133 668,59  

3 259 015,33  

Souvislá výměna pražců, odstranění KL, doplnění KL a úprava GPK v TÚ Frýdlant v Čechách - Řasnice km 2,022-2,065 a 
km 2,070-2,375 

Celkem:


		2023-09-25T11:40:30+0000




